06.08.2019г. №123-529/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ ЗАСЕДАНИЙ ДУМЫ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях ведения протоколов заседаний Думы Уриковского муниципального образования, обеспечения ее работы, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:

         1.​  Избрать секретарем заседаний Думы Уриковского муниципального образования Батуеву Наталью Вячеславовну – консультанта отдела правового обеспечения.
[bookmark: sub_4] 2. Возложить на секретаря заседаний Думы Уриковского муниципального образования Батуеву Наталью Вячеславовну обязанность ведения протоколов заседаний и оформления решений Думы.
	3. 	Решение Думы Уриковского муниципального образования от 30.09.2016г. №90-409/дсп «Об избрании секретаря заседаний Думы Уриковского муниципального образования» признать утратившим силу.
	4.  Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель Думы
Уриковского муниципального образования                           А.Е. Побережный